
6e
d0

17
ce

9d
d4

51
12

ea
c0

46
73

05
0f

73
b5

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

6e
d0

17
ce

9d
d4

51
12

ea
c0

46
73

05
0f

73
b5

CSV: 6ed017ce9dd45112eac04673050f73b5 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

BEATRIZ VIDAL SERRANO Jefa Sección Selección y Formación 26/03/2020 10:25:00

 

 
MODIFICACIÓN  

RELACIÓN PUESTOS DE TRABAJO 

del Personal de Administración y Servicios 

 

NOTA INFORMATIVA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ha sido remitida al Boletín Oficial de Aragón la RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2020, de la  

Universidad de Zaragoza, por la que se publica la modificación de la Relación de Puestos de 

Trabajo del personal de administración y servicios. 

 

Lo que se informa para general conocimiento. 
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